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No. 741] NEW DELHI,  TUESDAY,  DECEMBER   24,  2019/PAUSHA  3,  1941 िव� तिव� तिव� तिव� त मं�ालय मं�ालय मं�ालय मं�ालय    (राज� व(राज� व(राज� व(राज� व िवभाग) िवभाग) िवभाग) िवभाग)    अिधसूचनाअिधसूचनाअिधसूचनाअिधसूचना    नई �द� ली, 24 �दस
 बर, 2019    सं.सं.सं.सं.    06060606/201/201/201/2019999––––संघ रा� यसंघ रा� यसंघ रा� यसंघ रा� य �े� कर �े� कर �े� कर �े� कर    सासासासा....काकाकाका....िनिनिनिन. . . . 948948948948((((अअअअ))))....————क
 �ीय सरकार, संघ रा� य �े� माल और सेवा कर अिधिनयम, 2017 (2017 का 14) क� धारा 15, क
 �ीय  माल और सेवा कर अिधिनयम, 2017 (2017 का 12) क� धारा 96 तथा माल और सेवा कर िनयम, 2017 के िनयम 103 �ारा �द� त शि�य� का �योग करते !ए, भारत के राजप� म
 तारीख 8 अ' तूबर, 2018 क� सा.का.िन. सं* या 1004(अ) �ारा �कािशत राज+ व िवभाग, िव� त मं�ालय म
 भारत सरकार क� अिधसूचना सं* या 14/2018-संघ रा� य �े� कर म
 आगे और िन
 निलिखत संशोधन करती ह,ै अथा.त्  :—   उ' त अिधसूचना म
, सारणी म
, 3म सं. 3 और 4, + त
 भ (3) म
 मद (i) के िलए िन
 निलिखत मद को रखा जाएगा, अथा.त्  :—   ‘’(i) ;ी िव< णु वी पंिडत, अपर आयु' त, क
 �ीय माल और सेवा कर एवं क
 �ीय उ� पाद शु� क, वडोदरा �े�;’’ 2. यह अिधसूचना राजप� म
 इसके �काशन क� तारीख को �वृ � त होगी।  [फा. सं. एस. 31011/21/2016-एसटी-I-डीओरआर-भाग-1] सुनील कुमार, अवर सिचव  �ट� प�ट� प�ट� प�ट� पणणणण    ::::  मूल अिधसूचना, 3मश: भारत के राजप�, असाधारण, भाग-II, खंड 3, उप-खंड (i) म
 सा.का.िन.  1004(अ), तारीख 8 अ' तूबर, 2018 �ारा �कािशत क� गई थी और पE चातवतF अिधसूचना सं. 03/2019  संघ रा� य �े� कर, तारीख 16 मई, 2019 के �ारा संशोिधत, सा.का.िन. सं. 366(अ), तारीख 16 मई, 2019 के �ारा �कािशत और अिधसूचना सं. 05/2019-संघ रा� य �े�, तारीख 14 अ' तूबर, 2019 के �ारा संशोिधत, सा.का.िन. सं. 781(अ), तारीख 14 अ' तूबर, 2019 के �ारा �कािशत क� गई  थी।   
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MINISTRY OF FINANCE 

(Department of Revenue) 

NOTIFICATION 

New Delhi, the 24th December, 2019 

No. 06/2019-Union territory Tax 

G.S.R. 948(E).—In exercise of the powers conferred by section 15 of the Union Territory Goods and 

Services Tax Act, 2017 (14 of 2017), section 96 of the Central Goods and Services Tax Act, 2017 (12 of 

2017) and rule 103 of the Goods and Services Tax Rules, 2017, the Central Government, hereby, makes the 

following further amendment in the notification of the Government of India, in the Ministry of Finance, 

Department of Revenue No. 14/2018-Union territory Tax, published in the Gazette of India, Extraordinary 

vide number G.S.R. 1004(E), dated the 8
th
 October 2018, namely:— 

In the said notification, in the Table, against Sl. No. 3 and 4, in column (3), for item (i), the following 

item shall be substituted, namely:— 

“(i) Shri Vishnu V Pandit, Additional Commissioner, Central Goods and Services Tax & Central 

Excise, Vadodara Zone;”. 

2. This notification shall come into force on the date of its publication in the Official Gazette. 

[F. No. S. 31011/21/2016-ST-I-DoR-Pt.1] 

SUNIL KUMAR, Under Secy. 

Note : The principal notification was published in Gazette of India, Extraordinary, Part II, Section 3,  

Sub-section (i), vide number G.S.R. 1004(E), dated the 8th October, 2018 and subsequently amended 

vide notification No. 03/2019-Union Territory Tax, dated the 16th May, 2019, published vide number 

G.S.R. 366(E), dated the 16th May, 2019 and vide notification No. 05/2019-Union territory Tax, dated 

the 14th October, 2019, published vide number G.S.R. 781(E), dated the 14th October, 2019 

respectively. 
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